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Menù Glovo 2026  In rosso le aggiunte e in blu quello da togliere

Antipasti (i nostri fritti sono cotti solo in olio di arachidi)
Non Unici Anelli (Anelli di cipolla rossa in pastella dell’Orco) 1,5,6,8,10
Loot del Ladro (Bocconi di pollo fatti in Taverna 
Con impanatura croccante 1,3,5,6,8,10
Unghie di Gigante (Patatine fritte* attentamente 
Selezionate dal Gentilorco)
Foglie Benefiche (Foglie di salvia fritta in pastella dell’Orco) 1,5,6,8,10

Orecchie di Elfo Croccanti 
(Nachos ricoperti di formaggio fuso  con ricetta originale 
della Taverna e salsa barbecue dell’Orco) 1,5,6,7,8,12

Maionese classica (home-made)
Maionese all'aglio nero (home-made)
Maionese al curry (home-made)
Salsa barbeque dell'Orco (home-made) 3,12
Ketchup Heinz
Senape delicata Develey

I nostri hamburger sono fatti con 180gr di carne scelta di manzo piemontese, 100% italiana.
Cotti sottovuoto per renderli succosi ed esaltarne il gusto, infine grigliati in piastra.

Inserire aggiunte/modifiche

Panino con bun (allergeni) fatto in Taverna senza patatine 
La carne viene cotta sv e terminata in piastra quindi risulterà molto succosa
Focus Arcano (Bun della Taverna con sesamo, hamburger di manzo, 
insalata, pomodoro ramato, cheddar, maionese e ketchup)

1, 3, 5, 6, 7, 
9, 10, 11

Palla di Fuoco (Bun della Taverna con sesamo, hamburger di manzo, rucola, 
Scaglie di Grana Padano, pomodoro ramato, cheddar e tabasco)

1, 3, 5, 6, 7, 
10, 11

Nido di Cocatrice (Bun della Taverna con sesamo, hamburger di manzo, insalata, 
Pomodoro ramato, cheddar, cipolla, uovo all’occhio di bue e 
Salsa barbecue dell’Orco)

1, 3, 5, 6, 7, 
10, 11, 12

Tana dell'Unicorno (Bun della Taverna con sesamo, hamburger di manzo, 
radicchio, pancetta piacentina DOP, provola, 
Pomodoro ramato e maionese al curry)

1, 3, 5, 6, 7,
10, 11

Equilibrio mistico (non modificabile) (Bun della Taverna con sesamo, 
hamburger di manzo, cipolla caramellata, salsa di scalogno agrodolce, 
salsa barbecue dell’Orco, Maionese all’aglio nero, cavolo bianco e viola) 
Prodotto consigliato dall'Orco

1, 3, 5, 6, 7, 
10, 11, 12

Doppio Rancio (Bun della Taverna con sesamo, doppio hamburger da manzo, 
doppio cheddar, pomodoro ramato, insalata, 
cipolla caramellata al balsamico di Modena  e Maionese all’aglio nero)

1, 3, 5, 6, 7, 
10, 11, 12

La Grande Caccia (Bun della Taverna con sesamo, hamburger di cacciagione*,
mela verde, cheddar, insalata, salsa Worcestershire salsa allo scalogno)

1, 3, 4, 5, 6, 
7, 10, 11, 12

Patto con l'Antico (Bun della Taverna con sesamo, Pulled-Pork speziato, 
cotto per 24 ore a bassa temperatura, con cheddar, salsa barbecue dell’Orco e 
Coleslaw di cavolo bianco e viola)

1, 3, 6, 7, 10, 
11, 12

Sguardo del Basilisco (Bun della Taverna con sesamo, 
filetto di pollo alla griglia speziato, cheddar, rucola, pomodoro ramato, 
Senape e maionese)

1, 3, 5, 6, 7, 
10, 11
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Bibite in lattina 33cL 4,5
Miscela Nera (Coca-Cola) 4,5
Miscela Nera senza zucchero (Coca-Cola Zero) 4,5

4,5
4,5
4,5
4,5

Acqua
Bottiglietta d'acqua naturale da 50cL 1,5
Bottiglietta d'acqua frizzante da 50cL 1,5

7) Latte

* indica prodotto surgelato

Scaglie di Drago (Bun della Taverna con sesamo, 
filetto di pollo con panatura croccante, insalata, cheddar, pomodoro ramato, 
Ketchup e maionese)

1, 3, 5, 6, 7, 
9, 10, 11

Driade della Foresta (Bun della Taverna con sesamo, 
hamburger di legumi in pastella, peperoni in agrodolce dellaTaverna, 
Pomodoro ramato, cavolo viola e senape)

1, 3, 5, 6, 7, 
9, 10, 11, 12

Boss Finale (Torta al cioccolato con mousse e ganache al cioccolato e 
Granella di pistacchio)

1, 3, 6, 7, 8, 
10, 11

Lingotto d'Oro (Torta di mele speziata) 
(il Gentilorco consiglia di mangiarla tiepida)

1, 3, 6, 7, 
10, 12

Spremuta d'Oro Ribollente (Oransoda)
Estratto Dorato (Lemonsoda)
Intruglio Giallognolo al limone (Estathè al limone)
Intruglio Giallognolo alla pesca (Estathè alla pesca)

Legenda allergeni: i numeri scritti in grassetto sono allergeni dati da ingredienti che inseriamo 
noi
I numeri non in grassetto sono allergeni presenti in tracce
1) Glutine
2) Crostacei
3) Uova
4) Pesce
5) Arachidi
6) Soia

8) Frutta a guscio
9) Sedano
10) Senape
11) Sesamo
12) Anidride Solforosa
13) Lupini
14) Molluschi
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